

    
      
    

    
      
              
      
        
          
            
  
          
              
    
                                            

                    

	                    

   Nemokamas pristatymas  EUROPOJE užsakymams virš 80 EUR.     Dovana (lininis virtuvės rankšluostis) perkantiems už 70 ir daugiau eurų. 
    	

    
            

    

          

        




  
    
            
              
    
                                                        

    

            

          

    
              
              
    
                                            

                    
    
            

    
    
                                                        

    

              

          

  



  
          
    
                                            

                    

	[image: NAMUOS ]

    


                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
    

                    
                    Produktai
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
		
		Stalui
	

			
		
				Serviravimo įrankiai
	Indai
	Mediniai padėklai 
	Stalo padėkliukai
	Servetėlių laikikliai
	Servetėlių žiedai


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
		
		Interjerui
	

			
		
				Kabliukai
	Kabyklos
	Žurnalų laikikliai
	Laikrodžiai
	Veidrodžiai
	Pakabinamos lentynos


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
		
		Dekoravimui
	

			
		
				Voniai
	Žvakidės, žvakės
	Dekoratyviniai padėkliukai


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
		
		Tekstilė
	

			
		
				Pledai
	Virtuvės tekstilė
	Dekoratyvinės pagalvės
	Lininės servetėlės 
	Vonios tekstilė


		

	

    


                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
		
		Kita
	

			
		
				Dovanų kuponai
	VISI GAMINIAI
	NUOLAIDOS


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
        
                            
                            Įkvėpimui
                                                        
    
	
        
                            
                            Apie mus
                                                        
    
	
        
                            
                            Susisiekime
                                                        
    



            

    
	


    


                    

  
    
              
        0
          

  






    
    	
    	    
	
		
			
				
					Kalba:
						
				            	
				            		[image: EN]
				            	
				          	
	
				            	
				            		[image: LT]
				            	
				          	
	
				            	
				            		[image: DE]
				            	
				          	
	
				            	
				            		[image: FR]
				            	
				          	


				

				
					Valiuta:
						
				          		EUR
				        	
	
				          		GBP
				        	
	
				          		USD
				        	


				

			

			
									
							
									
										
										Prisijungti
									  
								
	
						
							
						  Mano paskyra
						
						
	
						
						  
						  Apmokėti
						
						
	
				      
				      	
				        Patikusios prekės
						
				      
				    
	
				      
				      	
				        Palyginti
						
				      
				    


					

						

		

		
	










	Ieškoti čia...

		
		
		
		
		
                
		    	Ieškoti produktų:
		
					
				
					
					
						Visos kategorijos
						keyboard_arrow_down
					
					
						Visos kategorijos				
						Interjero detalės
						
  --STALUI
  ---Serviravimo įrankiai
  ---Indai
  ---Mediniai serviravimo padėklai
  ---Stalo padėkliukai
  ----Veltinio padėkliukai
  ----Odiniai padėkliukai
  ---Servetėlių laikikliai
  ---Servetėlių žiedai
  --INTERJERUI
  ---Kabliukai rūbams
  ---Kabyklos
  ---Veidrodžiai
  ---Laikrodžiai
  ---Žurnalų dėklai
  ---Pakabinamos lentynos
  --DEKORAVIMUI
  ---Voniai
  ---Dekoratyviniai padėkliukai
  ---Žvakidės, žvakės
  --NAMŲ TEKSTILĖ
  ---Vilnoniai pledai
  ---Dekoratyvinės pagalvėles
  ---Virtuvės tekstilė
  ---Lininės servetėlės
  ---Vonios tekstilė
  --KITA
  ---DOVANŲ KUPONAI
  ---NUOLAIDOS
  
					

				

						
				

				
				

			

			search 
		

	






    


                    

  
    
    LT
    
  
  	
          
	  [image: en]
	  EN
	  
        
	
          
	  [image: lt]
	  LT
	  
        
	
          
	  [image: de]
	  DE
	  
        
	
          
	  [image: fr]
	  FR
	  
        







  
    
    Valiuta
        
  
  	
	  EUR €
	
	
	  GBP £
	
	
	  USD $
	




    
            

    

          

  
          
        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
                
            
  	
              Pagrindinis
            



          
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  
    
              
Šio puslapio nepavyko rasti

        Pabandykite ieškoti mūsų kataloge, galbūt rasite tai, ko ieškote!

          

    
      
 
	
    	
	
	
		
			
			
			
				
				Search
			
		

	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          
  
          
          

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	[image: NAMUOS ]


	                                Vilnius, Žemynos g. 2b, Lietuva        
        UAB "Tailor-Made"        
        Įmonės kodas: 300024748        
        PVM kodas: LT100001415315    

    +370 699 37709
    info@namuos.lt
    	

    


                    
            
                            
                    
	                Atsisiuntimui
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Katalogas
	Gaminių nuotraukos
	Įvaizdinės nuotraukos


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Naudinga informacija
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Pirkimo taisyklės
	Pristatymas
	Grąžinimas
	Atsiskaitymas
	B2B


                    

    
    


                    

  Naujienlaiškio prenumerata

  
    
      
        
            
                            Security check                     
        
                    

            

    


                          Prenumeruokite naujienlaiškį ir gaukite 10% nuolaidą vienam apsipirkimui.

                    

        
          
            
            
              PRENUMERUOTI
            
          

           
          

        

        
                        
                              
                      

      

    

  





  
    	Facebook
	Pinterest
	Instagram
	LinkedIn


  



    
            

    
    
                                            

                    

	                    Copyright © 2019 NAMUOS All rights reserved.
    	

    


                    

	
            
                    
                [image: ]

                
            	        

    
            

    
  
    






    
    
        
            Ši svetainė naudoja savo ir trečiųjų šalių slapukus, kad pagerintų mūsų paslaugas ir, analizuodama jūsų naršymo įpročius, rodytų reklamą, susijusią su jūsų pageidavimais. Norėdami duoti sutikimą jį naudoti, paspauskite mygtuką Sutinku.
 
            
                Daugiau informacijos

                Pritaikyti slapukus
            

        

        
                            
                    Atmesti viską
                
            
            
                Sutinku
            
        

    





    
        
            Slapukų nuostatos

            

                
                     
                

                
                     Sutikimas
                
            

        
    

    
        
                                                
                        
                            Funkciniai slapukai                                
                                    Techninė
                                

                                                    

                        
                            
                                Ne

                                
                                
                                Taip

                            

                        

                        
                            
                                Apibūdinimas ir slapukai
                            
                            
                                
                                    Funkciniai slapukai yra griežtai būtini parduotuvės paslaugoms teikti, taip pat jos tinkamam veikimui, todėl jų naudojimo atsisakyti neįmanoma. Jie leidžia vartotojui naršyti mūsų svetainėje ir naudotis įvairiomis joje esančiomis parinktimis ar paslaugomis.                                 


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Slapukas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Teikėjas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tikslas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Galiojimo laikas
                                                            
                                                        
	PHP_SESSID	www.namuos.lt	PHPSESSID slapukas yra sukurtas PHP ir leidžia svetainėms saugoti nuosekliuosius būsenos duomenis. Svetainėje jis naudojamas vartotojo sesijai nustatyti ir būsenos duomenims perduoti per laikinąjį slapuką, kuris paprastai vadinamas seanso slapuku. Šie slapukai liks jūsų kompiuteryje tik tol, kol uždarysite naršyklę. 	Sesija
	PrestaShop-#	www.namuos.lt	Tai yra slapukas, kurį Prestashop naudoja informacijai saugoti ir vartotojo seansui palaikyti. Jame saugoma tokia informacija kaip valiuta, kalba, kliento ID, be kitų duomenų, reikalingų tinkamam parduotuvės veikimui. 	480 valandos


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Reklamos slapukai                        

                        
                            
                                Ne

                                
                                
                                Taip

                            

                        

                        
                            
                                Apibūdinimas
                            
                            
                                
                                    Tai slapukai, renkantys informaciją apie svetainės naudotojams rodomas reklamas. Jie gali būti anoniminiai, jei renka informaciją tik apie rodomus reklamos plotus, nenustatydami vartotojo tapatybės, arba suasmeninti, jei asmeninę informaciją apie parduotuvės naudotoją renka trečioji šalis, šių reklamos plotų personalizavimui.                                 


                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Analitiniai slapukai                        

                        
                            
                                Ne

                                
                                
                                Taip

                            

                        

                        
                            
                                Apibūdinimas
                            
                            
                                
                                    Rinkti informaciją apie vartotojo naršymo patirtį parduotuvėje, dažniausiai anonimiškai, nors kartais ir leidžia unikaliai ir nedviprasmiškai identifikuoti vartotoją, siekiant gauti ataskaitas apie vartotojo susidomėjimą parduotuvės siūlomomis prekėmis ar paslaugomis.                                 


                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Veikimo slapukai                        

                        
                            
                                Ne

                                
                                
                                Taip

                            

                        

                        
                            
                                Apibūdinimas
                            
                            
                                
                                    Jie naudojami siekiant pagerinti naršymo patirtį ir optimizuoti parduotuvės veiklą.                                 


                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Kiti slapukai                        

                        
                            
                                Ne

                                
                                
                                Taip

                            

                        

                        
                            
                                Apibūdinimas
                            
                            
                                
                                    Tai yra slapukai be aiškaus tikslo arba tie, kuriuos vis dar klasifikuojame.                                 


                                                            

                        

                    

                                    

    

    
        
            Atšaukti
        

        
                            Atmesti visus
            
            Priimti pasirinkimą
            Accept all
        

    







    
        
    



          

      



  
          
          

          

      

        
      
                      

      
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
	
		
		
	

		


	



	
	
		
			
				
				
			

						

		

	




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
				
				Prisijungti

			
	
				Registruotis

			


		
					
			
				 Prisijungimas prie turimos paskyros
			
		
			
				Prisijunkite prie savo paskyros
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Prisiminti mane
									
				
				
					Pamiršau slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturite paskyros? Sukurkite čia
			

		

		
			Atstatyti slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atstatyti slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos paskyros registracija
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Sutinku su sąlygomis *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Sukurti paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite paskyrą?

				Prisijunkite
				Arba
				 Atstatykite slaptažodį
			

		

	




            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Uždaryti
            
        

        
				
				Prisijungti

			
	
				Registruotis

			


		
					
			
				 Prisijungimas prie turimos paskyros
			
		
			
				Prisijunkite prie savo paskyros
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Prisiminti mane
									
				
				
					Pamiršau slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturite paskyros? Sukurkite čia
			

		

		
			Atstatyti slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atstatyti slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos paskyros registracija
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Sutinku su sąlygomis *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Sukurti paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite paskyrą?

				Prisijunkite
				Arba
				 Atstatykite slaptažodį
			

		

	




        
            
                
                Uždaryti
            
        

    




    
  